b) ukončení stavby 31.10.2016 
2) Zhotovitel prohlašuje, že sjednaná lhůta uvedená vodst. 1) je vzhledem k povaze díla 
přiměřená a bude dodržena. 

Článek 4. 
Cena díla 

1) Cena za řádné provedení předmětného díla je pevná a maximální a je dohodou smluvních 
stran stanovena na 488.624,- Kč bez DPH, slovy čtyřistaosmdesátosmtisícšestsetdvacetčtyři 
korun. Navýšení sjednané ceny je možné pouze na základě víceprací požadovaných 
objednatelem. 
2) U předmětu smlouvy se jedná o přenesenou daňovou povinnost dle § 92 zákona 
č.235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších novel. Objednatel prohlašuje, že